
Ogłoszenie nr 510150766-N-2019 z dnia 22-07-2019 r.

Gmina Mszana: Budowa obiektu małej architektury - budowa zegara wolnostojącego wraz z
zagospodarowaniem terenu w ramach projektu "Udostępnienie Odry i Olzy"

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego - Program INTERREG V-A Republika Czeska-Polska

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 547915-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 540105467-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Mszana, Krajowy numer identyfikacyjny 27625868700000, ul. ul. 1 Maja  81, 44-325 
Mszana, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 4759740, 4759755, e-mail
urzad@mszana.ug.gov.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mszana.ug.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Budowa obiektu małej architektury - budowa zegara wolnostojącego wraz z zagospodarowaniem
terenu w ramach projektu "Udostępnienie Odry i Olzy"

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
PI.271.7.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zadania pn. Budowa obiektu małej architektury -
budowa zegara wolnostojącego wraz z zagospodarowaniem terenu w ramach projektu
„Udostępnienie Odry i Olzy”. Przedmiot zamówienia jest budowa obiektu małej architektury –
zegara wolnostojącego. Konstrukcję zegara należy wykonać z kształtowników stalowych: -
ceowniki 120 x 60 mm – główna konstrukcja, - kątowniki 30 x 30 mm – wspornik i konstrukcje

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4bc1612e-27d8-4092-948a-030...

1 z 3 2019-07-22, 10:19



do elementów szklanych, - płaskowniki – elementy ażurowe, napisy i cyfry (kolor grafitowy).
Kształtowniki po wykonaniu konstrukcji należy zabezpieczyć poprzez cynkowanie ogniowe i
malowanie proszkowe. Tarcza zegara składa się z dwóch okręgów o grubości 3 cm, posiada 4
cyfry. Mniejszy okrąg należy wykonać z bezpiecznego szkła mrożonego (efekt piaskowania).
Wskazówki zegara podświetlane. Strona boczna zegara otwierana – dojście do mechanizmu. Na
głównej nodze na wysokości ok. 1,3 m należy zainstalować metalową skrzynkę (wys. ok. 30 cm)
– skrytka na mapy (od strony chodnika). Elementy szklane – główna część zegara oraz szyb, w
którym będzie winda poruszana kołami linowymi. Elementy szklane należy podświetlić od dołu.
Dane techniczne zegara: - zasilanie 230V , 50Hz , 5A. - mechanizmy zegara synchronizowanego
sygnałem GPS lub DCF77. - automatyczna kontrola położenia wskazówek. W szklanym szybie
będą się znajdować: - podwójna winda z poruszającymi się klatkami na przemian góra-dół, -
możliwość aktywowania za pomocą czujnika ruchu (gdy zbliży się osoba winda może być
uruchomiona automatycznie), - programowanie minimalnej przerwy między jazdą windy, -
ruchome koła szybowe współpracujące z ruchem windy. Zegar wyposażony będzie w moduł
akustyczny 100W do emitowania odbijania godzin i kwadransów z możliwością blokady ciszy
nocnej. Możliwość sygnalizacji dźwiękowej pacy windą poprzez emitowanie dźwięku dzwonka
jak w szybie kopalnianym (tzw." pobijanie jazdy"). Możliwość zaprogramowania odgrywania
melodii o określonej porze (np. hejnał lub innej dowolnej melodii). Sterowanie ręczne ruchem
windy za pomocą pilota radiowego. Oświetlenie LED sterowane z zegara astronomicznego lub
zsynchronizowane z oświetleniem ulicznym. Posadowienie zegara na stopach fundamentowych
żelbetowych. W rejonie zegara przewiduje się wykonanie nawierzchni z kostki granitowej 6/8
zakończonej obrzeżami granitowymi 8x30x100 cm. W zakres prac wchodzi również wykonanie
podłączenia zasilania zegara z wykonanej uprzednio linii zasilającej i wykonanie pomiarów
powykonawczych instalacji elektrycznych. Sporządzona oferta musi być zgodna z przedmiotem
zamówienia, projektem budowlano-wykonawczym, specyfikacją techniczną wykonania i
odbioru robót i siwz. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowią zał. nr 6-9 do siwz.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45262210-6

Dodatkowe kody CPV: 45223100-7, 45233250-6, 45310000-3

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 35058.38
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4bc1612e-27d8-4092-948a-030...

2 z 3 2019-07-22, 10:19



0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma "EDMET" Elektromechanika i Ślusarstwo Handel Art.
Przemysłowymi Export-Import Edward Rduch
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wolności 21A
Kod pocztowy: 44-232
Miejscowość: Połomia
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 44280.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 44280.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 250305.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4bc1612e-27d8-4092-948a-030...

3 z 3 2019-07-22, 10:19


